D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO

COLOCADO

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0204001/2019

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA Nº 008/2019.

TIPO: Menor Preço Global.

OBJETO: contratação de empresa de engenharia especializada para execução, mediante o regime de empreitada por preço global, de obra

referente a construção de muro de contorno na U.E. do povoado Boa Vista do Angical, no município de Bernardo do Mearim (MA).

A Secretaria Municipal de Educação através do Secretário Municipal de Educação Sr. Railson Ferreira de Sousa, torna público que em face do

Parecer emitido pela Assessoria Jurídica e em conformidade com o Art.64, § 2º, da Lei nº 8.666/93, CONVOCAR a licitante remanescente, na

ordem de classificação, ALPHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, classificada em 2º lugar no certame, para assinatura do contrato. A

contratação se dará nas mesmas condições propostas pelo primeiro classificado.

Bernardo do Mearim – MA, 15 de julho de 2020.

__________________________

Railson Ferreira de Sousa

Secretário Municipal de Educação

CPF: 847.172.203-82

Portaria nº 0201004/2017

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0404001/2019

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA Nº 011/2019.

TIPO: Menor Preço Global.

OBJETO: contratação de empresa de engenharia especializada para execução, mediante o regime de empreitada por preço global, de obra

referente a reforma de unidades escolares no povoado Três Bocas, no município de Bernardo do Mearim (MA).

A Secretaria Municipal de Educação através do Secretário Municipal de Educação Sr. Railson Ferreira de Sousa, torna público que em face do

Parecer emitido pela Assessoria Jurídica e em conformidade com o Art.64, § 2º, da Lei nº 8.666/93, CONVOCAR a licitante remanescente, na

ordem de classificação, ALPHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, classificada em 2º lugar no certame, para assinatura do contrato. A

contratação se dará nas mesmas condições propostas pelo primeiro classificado.

Bernardo do Mearim – MA, 15 de julho de 2020.

__________________________

Railson Ferreira de Sousa

Secretário Municipal de Educação

CPF: 847.172.203-82

Portaria nº 0201004/2017

ANO VIII Nº 1863- BERNARDO DO MEARIM QUINTA FEIRA, 16 DE JULHO DE 2020. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINAS